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Prędkość i niezawodność w jednym urządzeniu

 
Jeśli potrzebujesz rozwiązania o wysokiej wydajności, drukarka RICOH SP 8400SE zmieni sposób pracy  
w Twojej firmie. Ta czarno-biała drukarka A3 o prędkości 60 stron na minutę drukuje pierwszą stronę 
w 2,2 sekundy i oferuje wiele opcji obróbki końcowej dostosowanych do różnych wymagań biznesowych. 
Model SP 8400SE jest wyposażony w inteligentny panel sterowania z 10,1-calowym interfejsem który 
zwiększa wydajność pracy.

	  
Optymalizacja wydajności dzięki RICOH SP 8400SE

     Prędkość drukowania 60 str./min. 

    Łatwa obsługa dzięki intuicyjnemu, panelowi dotykowemu o przekątnej 10,1 cala. 

     Wydajny kontroler umożliwia wydruk nawet najbardziej złożonych zadań 

     Wszechstronna i kompaktowa, z wieloma opcjami obróbki końcowej dokumentów 

     Przyjazna dla środowiska, z najniższym TCO w swojej klasie 



       Szybka, wydajna i niezawodna
Dzięki prędkości drukowania wynoszącej 60 stron 
na minutę to urządzenie A3 drukuje pierwszą 
stronę w zaledwie 2,2 sekundy. Jeśli więc 
potrzebujesz szybkiego urządzenia, ta czarno-biała 
drukarka zapewni Ci niezawodność działania przy 
każdym użyciu. Dzięki temu idealnie sprawdza się 
w różnych środowiskach o krytycznym znaczeniu 
dla działalności firmy.

Prosta i bezproblemowa 
obsługa

Nasz inteligentny panel sterowania został 
stworzony, aby usprawnić przepływ pracy dzięki 
inteligentnym aplikacjom, które rozszerzają 
funkcjonalność drukarki i umożliwiają 
przetwarzanie nawet najbardziej złożonych zadań. 
Dzięki temu można uzyskać dostęp do plików 
przechowywanych w chmurze za pośrednictwem 
to urządzenie.

Najwyższa klasa oszczędności 
energii

Funkcje ekologiczne pozwalają obniżyć koszty 
i przyczyniają się do zrównoważonego rozwoju 
bez utraty wydajności. Dzięki niskiemu zużyciu 
energii drukarka spełnia surowe kryteria 
certyfikatu Blue Angel Mark (BAM) i oferuje niską 
całkowitą wartość TEC, co pozwala osiągnąć cele 
środowiskowe i zaoszczędzić pieniądze.

Zwiększenie produktywności 
SP 8400SE charakteryzuje się standardową 
pojemnością wejściową papieru wynoszącą 1200 
arkuszy z możliwością jej rozszerzenia do 4700 
arkuszy oraz obsługą gramatury papieru do  
300 g/m2. Urządzenie jest również wyposażone 
w wiele modułów do obróbki końcowej, opcję 
łączenia arkuszy bez zszywek oraz moduł składania 
wewnętrznego, który nie wpływa na rozmiar 
urządzenia.

Idealny kompleksowy pakiet 
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Zastrzeżenie – Wszelkie nazwy marek, znaki handlowe oraz nazwy produktów umieszczone w niniejszym dokumencie stanowią wyłączną własność 
podmiotów, do których należą. Specyfikacja oraz wygląd urządzenia mogą ulec zmianie. Ilustracje zawarte w niniejszym dokumencie nie są zdjęciami 
rzeczywistego produktu, w związku z czym mogą wystąpić różnice dotyczące np. koloru. Wybrane usługi oraz rozwiązania mogą nie być dostępne dla 
wszystkich klientów. Wszelkie prawa zastrzeżone. © 2025 Ricoh Europe PLC. Niniejsza broszura, jej treść bądź układ nie mogą być modyfikowane lub 
dostosowywane, kopiowane w części lub w całości bądź włączane do innych prac bez uprzedniej pisemnej zgody Ricoh Europe PLC.

Skorzystaj z ulepszonych opcji obsługi naszego 
inteligentnego panelu sterowania.

Skontaktuj się już teraz z lokalnym przedstawicielem Ricoh, aby omówić 
dostępne opcje drukowania. 

Informacje o firmie Ricoh 

Ricoh wykracza poza tradycyjne drukowanie, łącząc najnowocześniejszą technologię z dogłębną wiedzą 
specjalistyczną w zakresie optymalizacji procesów środowiska druku i digitalizacji.
Nasze czarno-białe urządzenia formatu A3 zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu wyjątkowej 
jakości druku i wydajności oraz płynnej integracji z cyfrowymi urządzeniami inteligentnymi, umożliwiając 
sprawne i szybkie zarządzanie dokumentami. Koncentrując się na niezawodnej wysokiej prędkości, 
zrównoważonym rozwoju i łatwości obsługi, Ricoh wspiera organizacje o krytycznych potrzebach  
w zakresie drukowania.

• Łatwa obsługa dzięki dużemu  
panelowi sterowania

• Szybka reakcja

• Prosty układ

• Intuicyjna obsługa

• Sterowanie wielogestowe:

Dotknięcie Pstryk-
nięcie

Przybliżanie 
dwoma 
palcami 

Oddalanie 
dwoma 
palcami

http://www.ricoh.pl

